DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DE
ENFERMAGEM A UMA IDOSA SUBMETIDA À CIRURGIA DE HISTERECTOMIA POR
VIA VAGINAL: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de ADONIEL GOMES DA
FONSECA, LAÍSLA LUDMYLA SOUSA DE FARIAS, LUAN THALLYSON DANTAS DE
ASSIS, RAUL BRENER DANTAS, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34008

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34008